
UCHWAŁA NR XXVIII/152/18
RADY GMINY GIBY

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu w 2018 – 2020 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z 2018 r. poz. 149 i poz. 650 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Giby wyraża zgodę na przystąpienie w 2018 – 2020 roku do realizacji projektu:

1. „Ogólna poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego na Litwie i w Polsce” współfinansowany w 85% 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Litwa – Polska, na kwotę 
670 000,00-zł, wkład własny 100 500,00 zł. 

§ 2. Gmina Giby zabezpiecza środki finansowe niezbędne do pokrycia wkładu własnego w kwocie 
100 500,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Giby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: BC7A4A4B-F69F-4677-A574-9E53B458A150. Podpisany Strona 1




